
Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области 

 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области 

«Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

Нижний Тагил 
30.09.2024                                                 № 258-л 

 

Об утверждении документов по организации образовательной деятельности в 2024-2025 

учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» № 

273-ФЗ (в действующей редакции), Приказ Минобрнауки России от 24.08.2022 N 762 "Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

образовательным программам среднего профессионального образования", руководствуясь 

Уставом техникума, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить расписание учебных занятий очной формы обучения Площадки № 1 и 

Площадки № 2 на 1 и 2 полугодие 2024-2025 учебного года.  

2. Утвердить графики установочных и лабораторно-экзаменационных сессий заочной 

формы обучения на 2024-2025 учебный год. 

3. Утвердить графики прохождения промежуточной аттестации очной и заочной форм 

обучения на 2024-2025 учебный год. 

4. Руководителям служб ввести в действие данные документы, регламентирующие 

организацию образовательной деятельности техникума. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УР 

Коровину Э.М. 

 

 

 

 

                     Директор                                                                              Н.В. Гриценко 

 

 


		2024-08-30T11:52:03+0500
	ГРИЦЕНКО НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА




